



KÉTHETES AJÁNLAT!

2024.04.25. - 05.08.

ARANY ÁSZOK
Világos sör
500 ml
dobozos



329 Ft
658 Ft / l

RAVEN
Energiaital
250 ml



259 Ft
1.036 Ft / l

LAY'S
Chips
60 g
többféle



449 Ft
7.483 Ft / kg

NESCAFÉ CLASSIC
3 az 1-ben instant kávé
10x17 g



899 Ft
5.288 Ft / kg

PEPSI
Szénsavas üdítőital
330 ml
többféle, dobozos



249 Ft
755 Ft / l

MÁRKA
Mirror üdítőital
1,5l
többféle



169 Ft
113 Ft / l

PÖLÖSKEI
Szörp
1l
többféle, 50% gyümölcs tartalommal



849 Ft
849 Ft / l



Hosszú
nyitvatartás,
ünnepnapokon is!



Több mint
2000féle
termék!



Friss
pékáru
naponta!

Keresse az Önhöz legközelebbi üzletet!



www.tommarket.hu

Május 5. - Anyák napja!

MERCI
Desszert válogatás
250 g
többféle



1.949 Ft
7.796 Ft / kg

ROSHEN
Tibi táblás csokoládé
265 - 290 g
többféle



1.099 Ft
3.790 - 4.147 Ft / kg

BALCONI
Piskóta torta
400 g
többféle



1.349 Ft
3.373 Ft / kg

TOLLE / PRESIDENT
Kördobozos sajt
140 g
többféle



519 Ft
3.707 Ft / kg

MADETA
UHT tej
1 l
1,5% zsírtartalom



299 Ft
299 Ft / l

PEK-SNACK
Pizzás mini
1 kg



2.899 Ft
2.899 Ft / kg

KAISER
Sertés májas
120 g
többféle



279 Ft
2.325 Ft / kg

BONUX
Mosópor
390 g
többféle



719 Ft
1.844 Ft / kg



A szórólap termékeiből csak háztartási mennyiséget szolgálunk ki! Az esetleges elírásokért és nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.
A szórólap termék ajánlata 2024.05.08-ig vagy a készlet erejéig érvényes.
A képek illusztrációk! Az árváltozás jogát fenntartjuk!